8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 009/CED/2020, DE 28 DE JANEIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de.suas atribuições, confomie solicitação digital n' 003391/2020,

J

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a professora Eneida Oto Shiroma como coordenadora da

Câmara de Extensão do Centro de Ciências da Educação (CED), param o período de 27

de janeiro de 2020 a 01 de março de 2020,. em razão do afastamento da titular,
professora Daiane Eccel, por motivo de férias e posterior afastamento para capacitação.

Art. 2' - Atribuir carga horária de lO (dez) horas semanais para o exercício da

função.

Roseli Zen Cerny
\nce-diretora do CÉD

Portaria oo 1?21::